
1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

OGÓŁEM ZADANIA INWESTYCYJNE  

1 2 3 4 5 

 
ZMIANY  W ZADANIACH  INWESTYCYJNYCH  ROCZNYCH  W 2024R. 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr         /2024  
Rady Miasta Kielce 

z dnia   listopada 2024r. 
 
 
 

Tabela Nr 6 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2024 r. 

6 

 

7 8 9 

Przebudowa części budynku przy ul. Karskiego 26 w Kielcach na 
potrzeby utworzenia Klubu Senior+. 

Bezpieczny Stok i Świętokrzyskie (B.O.) 

Rozwój terenów inwestycyjnych - wykupy gruntów oraz regulacja stanu 
prawnego nieruchomości znajdujących się w pasach drogowych 

Realizowane przez Urząd Miasta i podległe jednostki budżetowe 

852 

900 

600 

85295 

90015 

60016 

 9 520 

-250 000 

 80 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-2 867 030  0  0 -159 622 

-3 054 652 -2 895 030  0  0 -159 622 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 
 i j.s.t. 

dochody własne 

 9 520 

-250 000 

 80 000 

-3 026 652 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

 9 520 

-170 000 

-3 000 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 9 520 

-170 000 

-3 000 000 

a. 

a. 

a. 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

 9 520 

-170 000 

-3 000 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 9 520 

-170 000 

-3 000 000 

Zadania inwestycyjne 

Budżet obywatelski 

Wykupy gruntów 

Zadania inwestycyjne 

1.1 

1.1 

2.1 

1. 

1. 

2. 

1. 

I. 

II. 

III. 

A 

 9 520 

-250 000 

 80 000 

-3 000 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 9 520 

-250 000 

 80 000 

-3 000 000 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 
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Nazwa Inwestycji 

1 2 3 4 5 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2024 r. 

6 7 8 9 

Wymiana pokrycia dachowego oraz systemu monitoringu na Stadionie 
Piłkarskim przy ul. Ściegiennego 8 w Kielcach 

Geonatura Kielce - Przebudowa oświetlenia ścieżki eukacyjnej w Parku 
Kadzielnia 

Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Gomółki w Kielcach 

Budowa kanału sanitarnego w ul. Północnej 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Ślazy 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w drodze wewnętrznej 
przy ul. Prostej w Kielcach 

Zakup i montaż kompensatora energii biernej na obiekcie  Teatru Lalki i 
Aktora "Kubuś" 

Sporządzenie programu robót budowlanych, przedmiaru robót oraz 
kosztorysu inwestorskiego na rekonstrukcję zniszczonych fragmentów 
ogrodzenia Parku Miejskiego 

Zakup iluminacji świątecznych 

Realizowane w ramach dotacji celowych przydzielonych 
z budżetu Miasta 

926 

710 

900 

900 

900 

900 

400 

900 

900 

92695 

71095 

90095 

90095 

90095 

90095 

40095 

90095 

90095 

-3 000 000 

 62 050 

 0 

 0 

 0 

 0 

-46 600 

-5 000 

 283 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-14 445 

-16 497 

-76 539 

-52 141 

 0 

 0 

 0 

-28 000  0  0  0 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 
 i j.s.t. 

dochody własne 

-3 000 000 

 62 050 

-14 445 

-16 497 

-76 539 

-52 141 

-46 600 

-5 000 

 283 000 

-28 000 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

 62 050 

 0 

 231 400 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-159 622 

 0 

 62 050 

-159 622 

 231 400 

a. 

a. 

a. 

GEONATURA KIELCE 

WYDZIAŁ INWESTYCJI I ARCHITEKTURY 

WYDZIAŁ KLIMATU, ŚRODOWISKA I GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

PODMIOTY I JEDNOSTKI ZGODNIE Z ART.403 UST.4 POŚ 

 62 050 

 0 

 231 400 

-28 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-159 622 

 0 

 0 

 62 050 

-159 622 

 231 400 

-28 000 

Zadania inwestycyjne 

Lokalne inicjatywy inwestycyjne 

Zadania inwestycyjne 

1.1 

1.1 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

1.1 

1.2 

1.3 

1. 

1. 

1. 

IV. 

V. 

VI. 

I. 

B 

 62 050 

 0 

 231 400 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-159 622 

 0 

 62 050 

-159 622 

 231 400 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 
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Nazwa Inwestycji 

1 2 3 4 5 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2024 r. 

6 7 8 9 

Program ograniczania niskiej emisji 900 90005 -28 000  0  0  0 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 
 i j.s.t. 

dochody własne 

-28 000 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy -28 000  0  0  0 -28 000 a. 

Zadania inwestycyjne 

1.1 

1. -28 000  0  0  0 -28 000 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 


